
Kdy? V sobotu 13. května 

Sraz: 8:25 na zastávce Chomutov město 

Návrat: 18:29 tamtéž 

Cena: 125,- Kč bez nášivky / 185,- Kč vč. nášivky 

 Cena zahrnuje: vlak, vstupné do ZOO, případně nášivku 

(startovné je zdarma) 

O co jde? Zábavná hra pro světlušky a vlčata v ústecké ZOO 

Nášivka? Jedná se o nášivku z akce, která se našívá na kroj, 

případně si ji kluci mohou schovat na památku. Její 

pořízení není povinné, proto je uvedena dvojí cena. Musí 

se ale objednat dopředu. Proto je již při přihlášení nutné 

nahlásit, jestli ji budete chtít, případně ji rovnou zaplatit 

S sebou: kroj (kdo nemá alespoň šátek a turbánek), svačinu a pití 

na celý den (v ZOO je možné zakoupit občerstvení), 

pláštěnku, oblečení přiměřené počasí (celý den budeme 

venku), mobilní telefon s uloženým číslem na Najču – 

728 653 681 (není nezbytně nutné, v ZOO bude rozchod 

po skupinkách, budeme vyžadovat, abychom na každou 

skupinu měli telefonní spojení), kapesné dle uvážení 

Přihlášky: do 28. dubna zaplacením u vedoucích družin (dle výběru 

cenu s nášivkou či bez nášivky) – vzhledem k nutnosti 

odebrat objednané nášivky a koupit dopředu jízdenku  

na vlak nebude možné cenu, s výjimkou vstupného  

(60,- Kč), vrátit  


